
 

 

Zał. 3 

do zarządzenia nr 67 Rektora UP w Lublinie 

z dnia 14 lipca 2025 r.  

 

Tabela opłat za kwaterowanie w domach studenckich 

nie będących  

studentami, doktorantami i pracownikami UP w Lublinie oraz studentami  lub doktorantami 

uczelni członkowskich Związku Uczelni Lubelskich (UMCS,PL, UM w Lublinie) 

 

Ceny zawierają opłaty za media, internet oraz podatek  VAT 

 

Lp.  
Opłata  
 

 
D.S. Cebion 
D.S. Dodek 
 

 
D.S. Eskulap 

 
D.S. Broadway 
D.S. Manhattan 

 
1. 

 
Miesięczna za jedno miejsce w 
pokoju 2-osobowym 
 

 
850,00 zł 

 
1 210,00 zł 

 
760,00 zł 

2. Miesięczna za pokój 2-
osobowy, w którym 
zakwaterowana jest jedna 
osoba 

 
1 280,00 zł 

 
1 815,00 zł 

 
1 155,00 zł 

 
3. 

 
Miesięczna za pokój  
1-osobowy  
 

 
970,00 zł 

 
1 650,00 zł 

 
860,00 zł 

 
4. 

Miesięczna  za pokój  
1-osobowy o zwiększonym 
metrażu/składający si z dwóch 
pomieszczeń 

 
1 050,00 zł 

 
1 760,00 zł 

 
- 

 
5 

 
Za jedną dobę  za pokój  
2-osobowy  
 

 
145,00 zł 

 
200,00 zł 

 
135,00 zł 

 
6. 

 
Za jedną dobę za pokój  
1-osobowy 
 

 
105,00 zł 

 
155,00 zł 

 
90,00 zł 

 

 

 

 

 


